
ZARZĄDZENIE   Nr 691(72)13
Prezydenta Miasta Piły

z dnia  29 kwietnia  2013 r.

w  sprawie  zatrudnienia  Dyrektora  Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w  Pile.

Na podstawie art.  30 ust. 2, pkt 5 w związku z art.  30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 4, ust.1, pkt 3 ustawy 

z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, ze zm.), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  maja  2013  r.  zatrudnia  się  Panią  Grażynę  Wierzbicką   na  stanowisku  Dyrektora 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w  Pile – na czas nieokreślony.

§ 2

Warunki  zatrudnienia  w  tym  wysokość  wynagrodzenia  oraz   inne  świadczenia  związane 

ze stosunkiem pracy określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2013 r.


